
 

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, 

okres Liberec, příspěvková organizace 

BĚ Vyhodnocení dotazníků pro rodiče dětí navštěvujících MŠ ve Frýdlantu             
 
Vážení rodiče, 

děkujeme Vám všem, kteří jste se v prosinci 2018 zapojili do dotazníkového šetření, které 

mapovalo úroveň Vaší spokojenosti se službami, které poskytují naše MŠ. Vaše názory, 

připomínky a podněty jsou pro nás velmi důležité a cenné, pomohou nám dále zlepšovat naši 

činnost. Níže Vám předkládáme souhrnné výsledky.  

   

                Mgr. Bc. Petr Kozlovský 

               Ředitel školy   

 
 

Vysvětlivky k hodnocení: 

Známka 1 – výborná kvalita, vyjadřuje Vaši úplnou spokojenost  

Známka 5 – nízká kvalita, vyjadřuje Vaši velkou nespokojenost  

 
Výsledné hodnocení je aritmetickým průměrem všech odpovědí pro danou hodnocenou oblast. 

 

Hodnocená oblast Hodnocení 1      -  5    

Budova MŠ je řádně uklizena a působí esteticky 1,26 

Třída mého dítěte  je útulná a vhodně vybavená 1,27 

Školní zahrada je vybavená vhodnými hracími prvky 2,5 

Dětem je podávána chutná a pestrá strava 1,40 

Mateřská škola je vstřícná k potřebám rodičů 1,40 

Provozní doba MŠ mi vyhovuje 1,40 

Paní učitelky s rodiči komunikují vstřícně a partnersky 1,32 

O aktuálním dění v MŠ jsem informován/a (akce, změny…) 1,24 

Rodičovské schůzky jsou organizovány přiměřeně často  1,32 

O školním vzdělávacím programu v MŠ jsem informován/a 1,48 

MŠ nabízí kvalitní výchovně-vzdělávací služby 1,51 

MŠ nabízí dostatek akcí a aktivit, které děti zaujmou 1,40 

MŠ nabízí dostatek společných aktivit pro rodiče s dětmi  1,51 

Moje dítě chodí do školky rádo, je ve školce spokojené 1,30 

Paní učitelky se k dětem chovají přátelsky a vlídně 1,32 

Mateřská škola pozitivně ovlivňuje moje dítě 1,38 

Souhrnné hodnocení služeb MŠ  1,57 

 

Ve Frýdlantu 10. 1. 2018      


